
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №04-04/221

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 04-04/221

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12945220 122143
3

Костюченко Сергій Олександрович 088071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045263 Економіка 118,400

2 12758867 122143
3

Курнаєва Поліна Валеріївна 082794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084279 Економіка 131,700

1



3 12844798 122143
3

Музир Наталія Миколаївна 135337 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007483 Економіка 110,800

4 12844992 122143
3

Туровська Діана Вікторівна 135338 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023297 Економіка 111,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 04-04/221

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12993775 122143
6

Березюк Софія Ігорівна 015870 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095421 Менеджмент 134,600

2 12988326 122143
6

Дуда Вікторія Віталіївна 135429 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093127 Менеджмент 119,600

3



3 12839210 122143
6

Ілевич Діана Віталіївна 136935 B21 22.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085942 Менеджмент 124,100

4 12812353 122143
6

Кордупель Валентина Степаніівна 135418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071825 Менеджмент 124,900

5 12716324 122143
6

Кукуєва Катерина Ігорівна 39813522 KB 01.11.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025791 Менеджмент 151,900

6 12910157 122143
6

Мартиняк Соломія Олегівна 151558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033801 Менеджмент 115,200

7 12935199 122143
6

Матолінець Марія Стефанівна 015872 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062457 Менеджмент 128,500

8 12884114 122143
6

Огілько Павло Павлович 135336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079039 Менеджмент 137,000

9 13005481 122143
6

Пона Юлія Володимирівна 015895 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096934 Менеджмент 127,700

10 13052462 122143
6

Решетило Світлана Іванівна 056843 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

11 13003949 122143
6

Сторонська Соломія Василівна 135435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072163 Менеджмент 125,200

12 12844084 122143
6

Токарук Оксана Іванівна 47754658 KB 04.02.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 175,000

13 12977547 122143
6

Трофименко Анна-Ірина Володимирівна 015875 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063423 Менеджмент 136,700

14 13048064 122143
6

Федик Софія Олегівна 015874 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062538 Менеджмент 146,000

15 12952933 122143
6

Шевців Галина Романівна 151642 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037806 Менеджмент 146,200

16 13053078 122143
6

Шередько Оксана Степанівна 056846 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 04-04/221

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12716452 122143
4

Артемова Катерина Валентинівна 135399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

2 12911340 122143
4

Варгіна Тетяна Володимирівна 058472 ДCK 02.12.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

5



3 12916890 122143
4

Василевський Максим Юрійович 063108 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

4 13010508 122143
4

Вівдич Володимир Вікторович 32889259 HK 01.08.2007 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

5 12892257 122143
4

Воєвода Анатолій Микитович 876858 УB 14.06.1992 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

6 13047892 122143
4

Володін Віталій Васильович 089253 C17 14.07.2017 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

7 12971277 122143
4

Гавриленко Богдан Михайлович 34744361 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

8 12971330 122143
4

Гончарук Олена Юріївна 056049 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

9 12729934 122143
4

Дволінський Сергій Петрович 30953642 XM 02.06.2007 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

10 12795520 122143
4

Єрмолаєв Сергій Геннадійович 050544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

176,000

11 12989010 122143
4

Занченко Ірина Анатоліївна 39899829 AH 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,000

12 12847955 122143
4

Іванов Андрій Анатолійович 21211636 MK 27.06.2002 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

13 12937787 122143
4

Киличкая Фуркан 144045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

14 12804462 122143
4

Кіріченко Дмитро Анатолійович 136256 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

6



15 12848574 122143
4

Кравченко Інна Андріївна 167078 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

16 12749827 122143
4

Кудіна Марія Олегівна 45428114 XE 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

17 12866012 122143
4

Кузік Микола Андрійович 143351 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

18 12849288 122143
4

Ломака Катерина Валентинівна 41988609 MK 06.02.2012 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

183,000

19 12831989 122143
4

Маргусевич Ольга Сергіївна 175676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

20 12846023 122143
4

Машкін Оксана Миколаївна 32346350 MK 05.07.2007 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

179,000

21 12906716 122143
4

Мишеніна Єлизавета Павлівна 143107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

22 12934227 122143
4

Мятко Максим Миколайович 30625413 KB 06.10.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

23 12877041 122143
4

Нечипорук Євгеній Михайлович 062588 M19 12.04.2019 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

24 12938108 122143
4

Нікітіна Дар`я Сергіївна 045241 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

25 12849385 122143
4

Нікітський Максим Сергійович 39785078 MK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

184,000

26 12921250 122143
4

Огнева Ольга Віталіївна 042391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

7



27 12921150 122143
4

Оріх Юлія Борисівна 042389 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

28 12974389 122143
4

Папірник Олександр Миколайович 079248 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

29 12854113 122143
4

Пахля Олександр Вячеславович 13609397 MO 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

30 12870065 122143
4

Пікулик Таїсія Тарасівна 143319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

31 12788407 122143
4

Попов Олександр Юрійович 45069534 MK 07.06.2013 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

32 12983462 122143
4

Постоюк Ірина Іванівна 053961 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

160,000

33 12919295 122143
4

Семенчук Марія Романівна 003739 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

34 12792402 122143
4

Снєгірьова Юлія Петрівна 23397487 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

35 12939826 122143
4

Стрілець Юлія Федорівна 058353 M21 30.09.2021 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

36 13001031 122143
4

Тимків Максим Тарасович 143335 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

37 12856985 122143
4

Тишкевич Інна Петрівна 010493 BE 23.06.1997 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

38 12828831 122143
4

Толстіков Роман Вікторович 43561800 KX 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,000

8



39 12787161 122143
4

Хникіна Альона Ігорівна 146463 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,000

40 12978124 122143
4

Черевань Роман Валентинович 40158915 XA 28.05.2011 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

184,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 04-04/221

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12767748 115253
7

Білокур Олексій Юрійович 25996218 KB 28.02.2005 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

2 12803937 115253
7

Біляєв Олександр Сергійович 39935548 MK 01.02.2011 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

10



3 12804903 115253
7

Буртник Олександр Володимирович 003887 ЛП 22.10.1998 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

190,000

4 12812671 115253
7

Владика Ольга Іванівна 081524 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

5 12925464 115253
7

Гавриленко Елла Григорівна 135414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

6 12989336 115253
7

Горейко Наталія Віталіївна 119691 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

7 13053309 115253
7

Данилів Христина Юріївна 015901 B23 15.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

8 12932041 115253
7

Доманський Олександр Петрович 135303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

9 12837682 115253
7

Дубінянський Олексій Михайлович 131349 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

195,000

10 12826119 115253
7

Іжаківський Олег Антонович 639935 ЦB 28.06.1993 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

11 12905904 115253
7

Крат Юлія Михайлівна 41427134 XA 30.06.2011 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

12 12796002 115253
7

Манько Сергій Володимирович 41710512 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

13 12827356 115253
7

Матусяк Олександра Сергіївна 135379 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

14 12714931 115253
7

Машуренко Катерина Сергіївна 135329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

11



15 12800372 115253
7

Москалець Євген Валерійович 118436 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

168,000

16 12943922 115253
7

Мошинський Олег Олександрович 135341 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

17 12987577 115253
7

Потапова Софія Ігорівна 155052 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

18 12932374 115253
7

Пузан Олена Григорівна 15494580 KB 30.06.2001 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

19 12929605 115253
7

Романяк Галина Петрівна 35972362 BK 30.04.2009 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

20 12891698 115253
7

Сафтюк Ярослав Владиславович 47490810 BH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

21 12846072 115253
7

Сич Артем Віталійович 109822 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

188,000

22 12860866 115253
7

Сіреджук Володимир Миколайович 131533 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

23 13001710 115253
7

Скоробогата Мар`яна Вячеславівна 075912 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

24 12937634 115253
7

Сомсікова Діана Євгенівна 155045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

175,000

25 12987854 115253
7

Ціхановська Софія Андріївна 135310 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

140,000

26 12800213 115253
7

Чумак Володимир Миколайович 33110274 KB 28.12.2007 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

12



27 12712690 115253
7

Чумак Євген Анатолійович 000579 B23 13.01.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

28 12806560 115253
7

Шеремет Наталія Віталіївна 135334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 04-04/221

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12989194 122185
9

Грєхов Максим Вікторович 197669 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

186,000

2 12825197 122185
9

Дзюба Тамара Сергіївна 43419983 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

151,000

14



3 12911101 122185
9

Круп`як Оксана Володимирівна 201203 B15 26.11.2015 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

178,000

4 12937599 122185
9

Купровський Богдан Миколайович 004903 B17 31.01.2017 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

140,000

5 12885010 122185
9

Лисий Олександр Вікторович 157357 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

6 12832999 122185
9

Федорович Олександр Полікарпович 21500763 MB 26.06.2009 
Диплом магістра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

180,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 04-04/221

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12965596 122195
9

Москаленко Сергій Васильович 012925 C21 19.09.2021 
Диплом спеціаліста

Водопостачання 
та 
водовідведення

170,000

2 13015782 122195
9

Ярчак Оксана Володимирівна 076468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Водопостачання 
та 
водовідведення

150,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 04-04/221

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814467 115253
6

Лерш Іван Дмитрович 47677326 KB 17.11.2014 
Диплом магістра

Інженерна 
геодезія

150,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 04-04/221

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13019714 122143
5

Охріменко Анна Миколаївна 140606 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097093 Землеустрій та 
кадастр

156,200

2 12904859 122143
5

Чернявська Вікторія Василівна 44012547 KB 01.02.2013 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

173,000

18


